

Lasse Winther Jørgensen Holding ApS
Egevej 16, 6051 Almind

CVR-nr. 40 50 62 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023

Lasse Winther Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lasse Winther Jørgensen Holding ApS Egevej 16 6051 Almind CVR-nr.: 40 50 62 68 Stiftet: 9. maj 2019 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lasse Winther Jørgensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Kapitalinteresse	WeMarket Kolding ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere og eje aktier, anparter og værdipapirer samt formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 109.399 mod 200.928 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-6.440	-6.170
Indtægt af kapitalinteresse	117.064	207.649
Øvrige finansielle omkostninger	-1.225	-551
Resultat før skat	109.399	200.928
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	109.399	200.928
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	110.782	61.216
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	82.512
Disponeret fra overført resultat	-60.283	0
Disponeret i alt	109.399	200.928

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2022	2021
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	162.846	94.782
	Finansielle anlægsaktiver i alt	162.846	94.782
	Anlægsaktiver i alt	162.846	94.782
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	172.109	188.004
	Omsætningsaktiver i alt	172.109	188.004
	Aktiver i alt	334.955	282.786
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	150.596	88.814
	Overført resultat	71.229	82.512
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
	Egenkapital i alt	330.725	278.526
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	230	260
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.230	4.260
	Gældsforpligtelser i alt	4.230	4.260
	Passiver i alt	334.955	282.786
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
3 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	27.598	0	0	77.598
Resultatandel	0	61.216	82.512	57.200	200.928
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	88.814	82.512	57.200	278.526
Resultatandel	0	110.782	-60.283	1.700	52.199
Udloddet udbytte	0	-49.000	49.000	0	0
	50.000	150.596	71.229	58.900	330.725

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	12.250	24.500
Afgang i årets løb	0	-12.250
Kostpris 31. december	12.250	12.250
Opskrivninger 1. januar	82.532	42.633
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	117.064	61.216
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-21.317
Udbytte	-49.000	0
Opskrivninger 31. december	150.596	82.532
Regnskabsmæssig værdi 31. december	162.846	94.782
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
WeMarket Kolding ApS	Ikast-Brande	24,5 %
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 5 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.		